CỤC THI HÀNH ÁN DS TIỀN GIANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
HUYỆN GÒ CÔNG ĐÔNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 147/TB-CCTHADS
	         Gò Công Đông, ngày 08 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

KẾT QUẢ LỰA CHỌN TỔ CHỨC ĐẤU GIÁ TÀI SẢN

Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự được sửa đổi, bổ sung năm 2014; Điều 56 Luật đấu giá tài sản năm 2016;

 Căn cứ Quyết số: 01/2022/QĐST-KDTM ngày 18 tháng 02 năm 2022 của Tòa án nhân dân huyện Gò Công Đông, tỉnh Tiền Giang;
Căn cứ Quyết định thi hành án số: 155/QĐ-CCTHADS ngày 06 tháng 6 năm 2022 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Gò Công Đông, tỉnh Tiền Giang;
Căn cứ Quyết định cưỡng chế kê biên, xử lý tài sản số: 62/QĐ-CCTHADS ngày 04 tháng 8 năm 2022 của Chi cục thi hành án dân sự huyện Gò Công Đông;

Căn cứ Quyết định giảm giá lần 2 số: 34/QĐ-CCTHADS ngày 05/12/2022 của Chi cục thi hành án dân sự huyện Gò Công Đông;
Căn cứ Quy trình lựa chọn tổ chức thẩm định giá, đấu giá tài sản để thi hành án do Tổng cục Thi hành án ban hành kèm theo Quyết định số 1079/QĐ-TCTHADS ngày 25/12/2020.
Chi cục Thi hành án dân sự huyện Gò Công Đông thông báo cho:

1. Công ty đấu giá hợp danh Nguyễn Quế

Địa chỉ: 372 Nguyễn Đình Chiểu, khu phố 3, phường 1, thị xã Gò Công

2. Công ty đấu giá hợp danh Gò Công

Địa chỉ: 95 Nguyễn Văn Côn, phường 3, thị xã Gò Công, Tiền Giang

Do các bên đương sự không thỏa thuận lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản đã kê biên để thi hành án của Công ty TNHH MTV Đại Thành Khánh Vân, đại chỉ: ấp 3, xã Tân Tây, huyện Gò Công Đông.
Tài sản bán đấu giá:
01 Tàu cá số đăng ký TG-93789-TS có ký hiệu MITSUBISHI, số máy 22491, công suất 715, nơi chế tạo: Nhật do Chi cục Thủy sản tỉnh Tiền Giang cấp cho ông Nguyễn Hồng Giang ngày 25/9/2018 vào số ĐKTCQG số 93789 ngày 13/02/2015.
 01 Tàu cá số đăng ký TG-93266-TS có ký hiệu HINO, số máy 19917, công suất 150, nơi chế tạo: Nhật do Chi cục Thủy sản tỉnh Tiền Giang cấp cho ông Nguyễn Hồng Giang ngày 12/9/2017 vào số ĐKTCQG số 93266 tháng 9/2017.

01 Tàu cá số đăng ký TG-93678-TS có ký hiệu YANMAR, số máy 0679, công suất 700, nơi chế tạo: Nhật do Chi cục Thủy sản tỉnh Tiền Giang cấp cho ông Nguyễn Hồng Khánh ngày 29/01/2019 vào số ĐKTCQG số 93678 ngày 28/6/2013.

01 Tàu cá số đăng ký TG-93249-TS có ký hiệu MITSHUBISHI, số máy 25092, công suất 750, nơi chế tạo: Nhật do Chi cục Thủy sản tỉnh Tiền Giang cấp cho ông Nguyễn Hồng Khánh ngày 19/3/2018 vào số ĐKTCQG số 93249 ngày 29/01/2011.
 01 Tàu cá số đăng ký TG-92877-TS có ký hiệu MITSUBISHI, số máy 22176, công suất 750, nơi chế tạo: Nhật do Chi cục Thủy sản tỉnh Tiền Giang cấp cho bà Nguyễn Thị Vân ngày 13/3/2018 vào số ĐKTCQG số 92877 ngày 23/9/2010.
01 Tàu cá số đăng ký TG-94567-TS có ký hiệu KOMATSU, số máy 15400, công suất 820, nơi chế tạo: Nhật do Chi cục Thủy sản tỉnh Tiền Giang cấp cho ông Nguyễn Hồng Khánh ngày 30/3/2016 vào số ĐKTCQG số 94567 ngày 02/12/2013.
Sau khi thực hiện đầy đủ quy trình để lựa chọn tổ chức đấu giá, thực hiện đăng tải trên trang thông tin điện tử của Cục, Tổng cục Thi hành án dân sự và Cổng thông tin điện tử quốc gia về đấu giá tài sản 03 ngày làm việc liên tiếp, tính đến thời điểm 17 giờ 00 ngày 07/12/2022 có 02 tổ chức bán đấu giá nêu trên nộp hồ sơ đăng ký tham gia.

Hồ sơ đăng ký tham gia của các tổ chức đấu giá đều thỏa mãn các tiêu chí chung theo quy định; trên cơ sở phân tích, đánh giá các tiêu chí và được lãnh đạo cho ý kiến thống nhất, Chấp hành viên lựa chọn: Công ty đấu giá hợp danh Nguyễn Quế, đại chỉ: 372 Nguyễn Đình Chiểu, khu phố 3, phường 1, thị xã Gò Công, tỉnh Tiền Giang để ký hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản kê biên.

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Gò Công Đông, tỉnh Tiền Giang thông báo để Công ty đấu giá hợp danh Nguyễn Quế biết để soạn thảo, ký hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản theo quy định./.

	Nơi nhận:

- Cổng thông tin điện tử Tổng cục CTHADS;

- Trang thông tin điện tử CTHADS TG;
- Tổ chức bán đấu giá nêu trên
- Lưu: VT, HSTHA.

	            CHẤP HÀNH VIÊN

(Đã ký)
              Nguyễn Hoàng Vũ